Stanowcza wiadomość oddzielnie w pismach będzie
podaną.____________________________ 1—1—12,954—

Bank polski.
Powołując się na ogłoszenie swoje z d. 12 (24) ma

ja r. b., Bank polski uiniejszem podaje do wiadomości
powszechnej, że licytacja ua sprzedaż bibljoteki banko
wej na d. 14 (26) b. m. naznaczona, wstrzymaną została.

Warszawa, d. 8 (20) czerwca 1879 r.
Wice-prezes, rzecz, radca stanu, (gpod.) A.Nagórny.

Naczelnik kancelarji, (pod.) A. Hertz.
1—1—12,956—

— Dr Jhradler, przez miesiące letnie, przyj
muje chorych na syfilis i skórę, tak na mieszkanie i
kurację w Instytucie, jako i przychodnich, od 10-tej
do 11-tej i od 3-ciej do 5-taj.